Amministrazione (MEPA), e che l’Istituzione Scolastica procederà pertanto 

alla relativa acquisizione mediante Trattativa Diretta; 

CONSIDERATO  di prevedere una durata contrattuale pari a 12 mesi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 

359,80 IVA esclusa (€ trecentocinquantanove/80, IVA inclusa); 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non 

soggetti a ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di: 

1) di mera fornitura di materiali (riviste); 

CONSIDERATO che, a seguito di una indagine di mercato condotta mediante consultazione